
ATO 1040/08 

Altera a composição da Comissão de Avaliação de Documentos – CAD, instituída com a 
finalidade de estabelecer critérios para a destinação e custódia dos documentos da 
Câmara Municipal de São Paulo. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º Ficam incluídos na composição da Comissão de Avaliação de Documentos – 
CAD, criada pelo Ato 413/92, e reativada pelo Ato 1036/08, os seguintes funcionários: 
Lilian Jun Ogura, RF 11095, Carlos Roberto da Silva, RF 11130, Liliana Maria Migliano 
Bosisio, RF 10831 e Anelise Vasconcellos de Lucena, RF 11079. 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

São Paulo, 17 de dezembro de 2008. 

 


	ATO 1040/08 

